
株主様各位 

 

事業譲渡に係るコロワイドグループ株主様ご優待のご利用に関するお知らせ 

 

謹啓 

 

株主の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は当社

事業の運営に対しご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、2025 年 1 月 28 日開催の取締役会において、2025 年 3 月１日を効力発生日とし

て、当社のカラオケ事業（時遊館）を株式会社シン・コーポレーションへ会社分割（簡易吸

収分割）により承継することを決議しました。 

 つきましては 2025 年 2 月 28 日をもちまして、時遊館店舗にてコロワイドグループ株主

様ご優待のご利用は廃止となります。詳細につきましては、当社プレスリリース「会社分割

（簡易吸収分割）による事業の承継に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

 永年にわたり時遊館へのご芳情に深く感謝いたしますとともに、時遊館は今後 GENDA

グループの一員となり、新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

  

 

2025 年 2 月 17 日 

株式会社アトム 

代表取締役 田中公博 


